
AO 2023 Heren Categorie 1

Totaal voorronde Bruto

Positie 

speler
Speler 10-jun 11-jun 12-jun Totaal

1 Schepers (6125)   74   74

2 Guus Snelder (SNEL 2) 76     76

3 Ros (7016)     79 79

4 Michels (7006)     80 80

4 B. Winters (WINT 7) 80     80

6 Kornegoor (6553)     85 85

6 van Klink (6946)     85 85

8 Wols (7005) 86     86

9 R.P. Snelder (SNEL 3) 87     87

10 A. Jansie (JANS45)     88 88

10 B. Lenselink (LENS 1) 88     88

12 de Leeuw (6924) 89     89

13 Roeleveld (6120)   90   90

13 S.L. Jansen (JANS11) 90     90

15 Grosse-Holz (6050) 91     91

15 W.H. van der Lugt (LUGT 4)     91 91

17 Coppes (6922)   92   92

17 LAJ Heijnen (4162) 92     92

17 Marco Wielinga (WIEL 3)   92   92

20 Meutstege (6095) 93     93

20 Daniel Hulsman (HULS 9) 93     93

22 IJkelenstam (6067)     94 94

23 Esser (6961)   95   95

23 Markus (6092)   95   95

25 Brand (6024)   96   96

25 D.J.H. Wassink (WASS 4)   96   96

25 R. Schuurmans (SCHU 9) 96     96

28 Bomers (6921)     98 98

28 Nijhoff (6941)     98 98

30 Ursinus (7001) 99     99

30 CJA van Oudheusden (6416)     99 99

32 Arslaner (6003)     100 100

32 W. van Beek (BEEK11) 100     100

34 Simon Korthaus (KORT 6) 101     101

35 Bas Schouten (SCHO15) 103     103

36 Sun (6945)   105   105

37 Verbrugge (6137)   108   108

37 J.J.A. Kock (KOCK 3)     108 108

37 L.J. Buivenga (BUIV 1)   108   108

999 van Walstijn (7015) DQ *     0

999 J.P. Sars (SARS 1)   NR   0

* In verband met leeftijd limiet 16 jaar, conform reglement



Totaal voorronde Netto

Positie 

speler
Speler 10-jun 11-jun 12-jun Totaal

1 B. Winters (WINT 7) 69     69

2 Guus Snelder (SNEL 2) 72     72

3 Schepers (6125)   73   73

4 A. Jansie (JANS45)     74 74

5 R.P. Snelder (SNEL 3) 75     75

5 S.L. Jansen (JANS11) 75     75

7 Kornegoor (6553)     76 76

7 van Klink (6946)     76 76

7 B. Lenselink (LENS 1) 76     76

10 Ros (7016)     78 78

11 Meutstege (6095) 79     79

12 de Leeuw (6924) 80     80

12 LAJ Heijnen (4162) 80     80

12 W.H. van der Lugt (LUGT 4)     80 80

15 Coppes (6922)   81   81

15 Grosse-Holz (6050) 81     81

15 IJkelenstam (6067)     81 81

15 Markus (6092)   81   81

15 Wols (7005) 81     81

15 R. Schuurmans (SCHU 9) 81     81

21 Michels (7006)     82 82

22 Brand (6024)   83   83

22 Marco Wielinga (WIEL 3)   83   83

24 Esser (6961)   84   84

25 Roeleveld (6120)   85   85

26 Nijhoff (6941)     86 86

26 CJA van Oudheusden (6416)     86 86

26 D.J.H. Wassink (WASS 4)   86   86

26 Daniel Hulsman (HULS 9) 86     86

30 Arslaner (6003)     90 90

30 Bomers (6921)     90 90

32 Bas Schouten (SCHO15) 91     91

32 W. van Beek (BEEK11) 91     91

34 Ursinus (7001) 92     92

34 Simon Korthaus (KORT 6) 92     92

36 J.J.A. Kock (KOCK 3)     95 95

37 Sun (6945)   96   96

37 L.J. Buivenga (BUIV 1)   96   96

39 Verbrugge (6137)   100   100

999 van Walstijn (7015) DQ     0

999 J.P. Sars (SARS 1)   NR   0


